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Kære medlemmer

TURKONTORET . Kronborgvej 1A . 3000 Helsingør . Telefon 4976 3000
Åbent: Onsdag kl. 10 - 12 . Mail: kontakt@turkontoret.dk . Web: www.turkontoret.dk
Bank: Spar Nord / registreringsnummer 9056 / kontonummer 458 465 0813. 
Redaktion: Ansvarshavende: Formand Vivian Schackinger. Layout og produktion: tegneboxen.dk 
Turbladet udkommer 3 gange årligt. 

Nyt Turblad

Vi har planlagt et nyt turblad med 8 ture, som gælder  
for september, oktober, november og december 2024.  
 
Jul og nytår

Alle vores medlemmer ønskes en god jul og et godt nytår. 
Turkontoret holder lukket fra torsdag den 19. december 
2024 til 7. januar 2025. 
 
E-mail adresse

Husk at oplyse os om din e-mail adresse. Så kan vi fremover  
informere dig hurtigt og nemt pr. mail og sikre, at du 
løbende får vores nyheder og eventuelle ændringer mm. 
 
Turkontoret håber at se alle medlemmerne på en eller 
flere af vore spændende ture de kommende måneder!  
 
Generalforsamling 2025

Vi afholder generalforsamling den 31. januar 2025.  
Dagsorden vil kunne læses i medlemsblad nr. 1, 2025.
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Vi tager toget til Dronningmølle, hvor vi 
skifter til bus 362. Der er kun 2 stop herfra til 
Munkeruphus. Munkeruphus Museum er et 
udstillingssted i en fredet bygning, beliggende  
i naturskønne omgivelser og ud til havet i Nord- 
sjælland. Lige nu er der en udstilling om bier. 

Udstillingen SUPERORGANISME tegner 
gennem kunst, poesi og historiske nedslag et 
bredt billede af vores liv med bierne og biernes 
eget liv. Det er et billede af os selv, og det 
er et billede af bierne, men som Peter Plys 
så enkelt siger det: Hvem ved hvad bierne 
egentligt tænker?

Honning, voks og billeder af bier har været 
anvendt af kunstnere igennem årtusinder. 
Mange samtidskunstnere har også arbejdet 
med emnet. På udstillingen vises bl.a. værker 
fra både Danmark, Sverige og USA.

Rundvisningen tager ca. 1 times tid. Herefter 
skal vi nyde to frokostretter i cafeen på  
Munkeruphus. 

Udstillingen er skabt af digter og billed-
kunstner Morten Søndergaard, kurator og 
antropolog Annesofie Becker og arkitekt og 
biavler Anna Maria Orrù. De har inviteret 
samtidskunstnere og en lang række andre 
aktører til at bidrage i fortællingen.

Munkerup Hus/Superorganisme - en bistorie

Torsdag den 26. september 2024     
Mødested: Helsingør Station/Gilleleje-toget
Mødetid: Kl. 11:05
Togafgang: kl. 11:21
Hjemkomst: Ca. kl. 16:00
Turledere: Helle og Anna Lise

TUR 17 . Pris 390 kr.

Drikkevarer er for egen regning.

Info: Fra Dronningmølle Station til bus 362 
skal vi gå ca. 110 meter. Fra busstoppestedet  
til Munkeruphus skal vi gå ca. 180 meter.
 
NB: Ved evt. afbud kan Helle kontaktes på  
telefon 2213 9122.
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Moderne museum med musikken  
i centrum
Carl Nielsen Museet er en kontrastfyldt ople-
velse, hvor du møder den fynske komponist, 
der både skrev store temperamentsfulde 
symfonier og fine folkelige sange rundet af 
den danske kultur og folkesjæl. Danmarks 
mest berømte komponist kom fra simple kår 
på Fyn og spillede sig ind i de store koncert-
sale i København.

Som komponist og menneske udfordrede 
Carl Nielsen hele tiden grænserne. Komponi-
sten Carl Nielsen nægtede at blive sat i bås. 
Han har skrevet musik i alle tænkelige genrer 
– symfonier, operaer, musik til skuespil, 
kammermusik, korværker og sange – og det 
musikalske udtryk stritter i mange retninger. 

Tag med Turkontoret på en historisk og hyggelig tur til 
Odense og oplev Carl Nielsen Museet, H.C. Andersens 
Hus samt en dejlig frokost på Restaurant Carlslund 

 

 

H.C. Andersens Hus - en magisk og 
eventyrlig oplevelse
I 2021 åbnede det nye H.C. Andersens Hus  
i Odense. Når du træder ind i H.C. Andersens 
Hus, træder du ind i en eventyrlig fortælling  
om den verdensberømte forfatter H.C. Ander- 
sen. Oplev nye sider af den kendte forfatter 
og gå på udforskning i hans liv og værker, 
mens museet fører dig ned under jordens 
overflade.

På din rejse oplever du arkitekturen flette sig 
sammen med den omkringliggende magiske 
have og den omkringliggende by – til en unik 
totaloplevelse, der med sin kreativitet og 
humor aldrig er set magen.

TUR 18 . Pris på næste side
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Torsdag den 3. oktober 2024 
Mødetid og sted: 
Kl. 7.45 i Helsingør v/Svingelporten. 
Hjemkomst ca kl. 19.30.   
Pris for turen: 
Som medlem af Turkontoret kr. 800

Ikke medlem af Turkontoret kr. 900
 
Prisen er inklusive:

Kaffe/bolle i bussen på udturen.

Entre til begge museer

Frokost med 1 drikkevare
 
Generelt info:

Turen bliver gennemført ved minimum 
30 deltagere.

Tilmelding skal ske til Turkontoret,  
telefon 4676 3000 på onsdag mellem 
kl. 10:00-12:00, eller på turkontoret.dk

Tilmelding er bindende.

Sidste frist for tilmelding er den  
19. september 2024.

Turen er arrangeret i et samarbejde 
mellem Turkontoret og Helsingør 
Turisttrafik.

Turledere: Anne og Karljohan

Restaurant Carlslund
I naturens omgivelser ved Fruens Bøge ligger 
restaurant Carlslund. En hyggelig dansk  
restaurant med kendt dansk mad på menuen.  
Carlslund blev opført i 1871 af Kammerherre 
Chr. Benzon og efter hans død i 1875 blev 
det solgt til Odense Kommune for 53.000 kr.  
Stedet blev bibeholdt som restaurant/ 
udskænkningssted og har siden start i 1871 
kun haft 7 værtsfolk. Stedet brændte ned 
i 2015, som følge af en påsat brand. Men 
private investorer genopførte bygningen 
næsten identisk med den nedbrændte, dog 
med forbedret køkken- og toiletforhold.  

Dagens ret vil være æggekage med spæk og 
bacon. 
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Vi mødes på Helsingør Station og tager toget 
mod Næstved kl. 9:20. Vi stiger af på Nørre- 
port Station og skifter til Metro 1 mod Vest- 
amager, og står af på Christianshavn Station.  
Derefter en lille gåtur på ca. 170 meter til 
Overgaden Neden Vandet 11.  

Vi skal besøge Bank- og Sparekassemuseet  
i Heerings Gård. Vi starter i gården, hvis  
vejret tillader det, og får fortalt om gården  
og beboernes historie. Efter dette får vi en  
rundvisning i deres permanente udstilling  
”PENGE – dine, mine og vores”, samt intro-
duktion til særudstillingen ”Rundt om et 
kirsebær – Christianshavn set fra Heerings 
Gaard 1838-1857”.  
 
Rundvisningen varer en god time. Vi slutter 
i kælderen og får historien om fadene fra 
tiden med kirsebærlikør. Og vi bliver budt  på 
et glas Cherry Heering.  

Efterfølgende går vi ca. 300 meter, til Cafe 
Oven Vande, hvor vi skal spise kl. 13. Der er 
bestilt to stykker smørrebrød med røget laks 
og hønsesalat.  
 
Drikkevarer er for egen regning.
 
NB: Ved evt. afbud kan der ringes til Vivian 
på telefon 2126 3739.

Bank- og Sparekassemuseet 

Onsdag den 9. oktober 2024 
Mødested: Helsingør Station
Mødetid: Kl. 9:00
Togafgang: Kl. 09:20 Vi sidder forrest i toget
Hjemkomst: Ca. kl. 16:00
Turledere: Vivian og Anna Lise

TUR 19 . Pris 300 kr.
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Vi havde denne tur i november 2019, en 
bidende kold dag, så vi håber det er lidt 
lunere her i oktober. Helsingør Kirkegård er 
et utroligt spændende og smukt sted. Kirke-
gårdsleder Lene Halkjær Jensen vil guide os 
rundt og fortælle de spændende historier 
om nogle af byens store familier, om både 
de franske og tyske krigsgrave samt om de 
specielle monumenter.

Rundvisning på Helsingør Kirkegård  

Onsdag den 23. oktober 2024
Mødested: Uden for Helsingør Kirkegårds 
kontor på Møllebakken 5. 
Mødetid: Kl. 10:00
Sluttidspunkt: Ca. kl. 13:00 på Café Dix
Turleder: Benna

TUR 20 . Pris 160 kr.

Efterfølgende går vi til Café Dix, Bjerggade 4 
for at spise frokost bestående af tre stykker  
smørrebrød og en øl eller en vand.  
 
Tag vinterfrakken på og kom med på denne 
lidt utraditionelle tur.  

Turen er egnet for alle der kan gå i et par 
timer. 

Så er det tid til al-sang igen og vi håber der 
kommer rigtig mange til dette hyggelige  
arrangement, så vi kan få sunget godt igennem.  
Årstiden siger jo efterårssange, så mon ikke 
både ”Nu falmer skoven” og ”Nu er det længe 
siden” skal synges. De sidste par gange har vi 
kun været 15 deltagere. Det er bestemt ikke 
gået ud over hverken sangkvaliteten eller 
den mangfoldighed af sange, vi både kender 

Al-sang på Hamlet

Fredag den 1. november 2024
Mødested: Rundingen på Hamlet
Mødetid: Kl. 10:00. 
Slutter: Ca. kl. 13.00
Turledere: Benna og Vivi 

TUR 21 . Pris 225 kr.

og holder af. Vores gamle højskolesangbog 
fra 2014 kan stadig inspirere, og hvis ikke, så 
klarer vores pianist Niels-Erik dette.  

Vi varmer op med en kop kaffe med lidt sødt 
og slutter af med et par stykker smørrebrød 
med en øl eller vand efter to timer i godt og 
sjovt selskab.   
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Bus 388 mod Lyngby Station kører fra  
Helsingør Station. Man står af ved Kullabervej/ 
Humlebæk Strandvej. Herfra går man ca. 76 
meter til Gl. Humlebæk Kro. 
Nuværende rejseplan: Afgang fra Helsingør 
Station kl. 17:31 og ankomst til stoppestedet  
Kullabergvej kl. 17:48. Check selv for evt. 
ændringer.
 
Vi har igen lagt op til en hyggelig aften på 
Gl. Humlebæk Kro med god mad, hyggelig 
stemning og elg på menuen. Traditionen tro 
serverer kroen deres 3-retters elgmenu: 

Forret: Kroens hjemmegravede laks med 
pocheret æg og rævesovs 
Hovedret: Elg med vildtsauce, ovnbagte 
rodfrugter, waldorfsalat, syltede tranebær  
og kartofler 
Dessert: Creme Brulé med hindbærsorbet
 
Drikkevarer er for egen regning
Turen er for alle.
 
NB: Ved evt. afbud kan Anna Lise kontaktes 
på telefon 2615 9088.

Elgmenu på Gl. Humlebæk Kro 

Torsdag den 7. november 2024
Mødested: Gl. Humlebæk Kro, Humlebæk 
Strandvej 2A, 3050  Humlebæk
Mødetid: Kl. 18:00
Slutter: Efter middagen 
Turledere: Anna Lise  

TUR 22 . Pris 420 kr.

W W W.G A M L E H U M L E B A E K K R O. D K     
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Fredag den 22. november 2024
Mødested: Rundingen Hamlet, Kronborgvej 1, 
3000  Helsingør
Mødetid: Kl. 9:45
Slutter: Ca. kl. 14:00
Turleder: Anna Lise og Helle

TUR 23 . Pris 325 kr.

Foredrag: Bumletog fra Borup til Singapore

Globetrotter, rejseskribent og foredragsholder  
Kim Greiner kommer og fortæller om sin  
rejse med Bumletog fra Borup til Singapore.  
Under rejsen kommer vi igennem 13 lande 
og stopper i 27 forskellige byer og steder som 
f.eks. Sct. Petersborg, Bajkalsøen, kejserbyen 
Hue, Mekongfloden og mange flere. Han har 
overvejende brugt tog som transportmiddel, 
men enkelte steder måtte han anvende f.eks. 

offentlig bus. Mon ikke der har været nogle 
strabadser undervejs? Alt dette kan I høre 
mere om, når Kim Greiner viser billeder og 
fortæller om sine oplevelser under rejsen. 
Vi starter med kaffe/kage og slutter af med 
to stykker smørrebrød samt en øl eller vand. 

NB: Ved evt. afbud kan Anna Lise kontaktes 
på telefon 2615 9088
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Så er der igen julefrokost på Helsingørs ældste 
”værtshus” Strandborg, hvor vi som sædvanligt 
skal have hyggeligt samvær, spisning og ikke 
mindst er der mulighed for en dans eller to.
 
Vi starter med tre stykker smørrebrød samt 
en øl og en snaps. Derefter får vi kaffe med 
småkager. 

Frokost og dans på Strandborg

Torsdag d. 5.december 2024
Mødested: Strandborg, Bramstræde 2A,  
3000 Helsingør
Mødetid: Kl. 13.00
Sluttidspunkt: Ca. kl. 16.30
Turledere: Vivian

TUR 24 . Pris 325 kr.

Efter frokosten vil der som altid blive spillet 
op til dans med levende musik, så vi kan 
komme i rigtig julestemning.
Yderligere drikkevarer kan købes til rimelige 
priser, men for egen regning. 
 
NB: Ved evt. afbud kan der ringes til Vivian 
på telefon 2126 3739.

3 stk. smørrebrød 

med øl og snaps  

Kr. 115.-
HUSK: Musik og dans i weekenden 

Strandgade 67A,  
3000 Helsingør

Telefon: 4921 1008



Tilmelding  
til turene er bindende  

ved eget afbud. 
Hvis turene aflyses  
af Turkontoret, vil  
der ske refusion. 

VIGTIGT!

Ture og rejser for 60+ og pensionister

Hvis du endnu ikke har oplyst din  
e-mail-adresse eller har ændret den, 

siden du blev medlem, vil vi gerne høre 
fra dig. Så sikrer vi, du løbende får vores 
nyheder og eventuelle ændringer mm. 
(Turbladet sendes stadig med posten).  

Venlig hilsen Turkontoret 

E-mail adresser

Vi tilmeldte os Foreningernes dag for at vise 
vores fortsatte aktiviteter i Turkontoret, 
Helsingør.

Vi var heldige og fik en plads i Bycentret på 
1. sal sammen med Kræftens Bekæmpelse, 
Dansk Slægtsforsker og Dansk Filatelistklub.

Vi fik talt med mange af Bycentrets kunder, 
om vores arbejde i Turkontoret. Og vi uddelte 
vores informationmateriale samt medlemsbla-
de, de ville se nærmere på når de kom hjem.

Det var en meget hyggelig dag hvor vi også 
fik tid til at tale med de øvrige foreninger.

Vivian

Foreningernes dag den 17. august 2024.
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OPLEVELSER MED TURKONTORET

Heldagstur til Samsø

I strålende solskin var 42 friske deltagere 
med på turen til Samsø, hvor vi startede fra 
Svingelport kl. 6.15 og kørte mod Kalund-
borg. Undervejs blev der serveret kaffe og 
boller med ost/pålæg!

Vi sejlede fra Kalundborg kl. 8.50 med Sam-
sø-linjen og ankom til Ballen kl. 10.20, hvor vi 
blev mødt af vor lokalguide Anne Buhl. 

Hun fortalte levende om øens historie, der 
har 3700 fastboende, der lever primært af 
landbrug.  
 
Vort første stop var Ørby, ved en gårdbutik 
på 500 m2. Her var der salg af uldvarer, lokale 
produkter, hjemmelavet rabarbersnaps samt 
smagsprøver af alle de  lækkerier de solgte 
i butikken! Ørby var kongens ø, Christian V 
forærede Sofie Amalie øen i morgengave. 

Vi kører videre til Koldby, hvor vi passerede 
en middelalderkirke og en mølle på vejen. 
Turen gik videre til Koldby Kaas (den gamle 
færgehavn) hvor havnen var privat ejet af 
greven på Bratingborg, forbi kartoffelmarker 
&  Helene kilden! 

Frokosten blev indtaget på Restaurant Samsø 
Perlen. Forretten bestod selvfølgelig af en 
kartoffelmad samt  poulard med samsøkar-
tofler! 

Efter frokost fortsatte vi turen rundt på øen, 
hvor vi nåede Tranebjerg, Onsbjerg kirke,  
Gravhøje og Dækstenen fra 1849. Til sidst 
nåede vi til Ballen, hvor vi drak kaffe med 
kage på Dokken i havnen. 

Kl. 17.35 sejlede vi tilbage til Kalundborg og 
ankom til Helsingør kl. 21.15 efter en skøn 
lang dag.

Af Anne
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OPLEVELSER MED TURKONTORET

Byvandring I Hälsingborg

Tirsdag den 13. august 2024 mødtes vi for at 
tage færgen til Hälsingborg, hvor vi mødte 
vores guide Morten. Vejret viste sig fra sin 
smukkeste side. Morten var utroligt vidende  
omkring Hälsingborgs historie, kultur, bygnin- 
ger og landets historie. Det er umuligt at  
beskrive det hele, men her kommer et udpluk:

Noget af det første man får øje på når man 
kommer fra færgen, er den fantastiske rådhus- 
bygning, der er opført i 1897. Bygningen er 
tegnet af den blot 26-årige arkitekt Alfred 
Hellerström, der i 1889 vandt en arkitekt- 
konkurrence om rådhusets udformning. 
Alfred var faktisk nyuddannet, og det var 
naturligvis en torn i øjet på ældre etablerede 
arkitekter. 

Vi hørte om det skamløse Mölle, der var det 
første sted i Europa med så frimodig en  

adfærd, at mænd og kvinder badede sammen.  
Turister kom til i hobetal for, med egne øjne, 
at se denne skamløse adfærd. Det endte med 
at jernbanen blev forlænget, så folk syd for 
grænsen nu kunne tage toget for at konstatere 
om det nu virkelig var sandt.

Vi besøgte også Mariakirken, der er fra den 
sene middelalder. Den stod færdig i 1410 
efter en byggeperiode på ca. 100 år.

I 1872 opholdt den danske kunstmaler Peter 
Severin Krøyer sig i Arild og kom tilbage i 1881 
og 1885. Nogle af hans værker herfra hænger 
nu på Skagens Museum. Flere andre danske 
malere kom til, og man sammenlignede lyset 
med det meget berømte lys på Skagen

Vi sluttede med en dejlig frokost på Elite 
Hotel Mollberg, inden vi tog færgen tilbage 
til Helsingør.

Af Anna Lise 
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Hvis du ikke køber eller bestiller dine ture via 
webshoppen, kan du bruge denne bestillings- 
kupon. Aflever kuponen hurtigst muligt på 
Turkontoret, du kan evt. lægge den i post-
kassen i mellemgangen.

Medlemsnummer: Ægtefælles medlemsnummer:

Navn:

Adresse:

Postnummer: By:

Telefon: Mail:

Husk at udfylde alle oplysninger, så vi eventuelt kan kontakte dig. 
Evt. bemærkninger: 

Hent og betal dine bestilte billetter onsdag 
den 18. september 2024 kl. 10:00-12:00.
Turkontoret ordner billetter i den rækkefølge, 
vi modtager bestillinger og salg via hjemme- 
siden eller bladkuponer. Er en tur blevet 
udsolgt, får du besked.

 Alene Ægtepar +Gæst Antal i alt

Tur 00: Årskontingent 2024

Tur 17: Munkerup Hus/Superorganisme - en bistorie 

Tur 18: Odense, Carl Nielsen og H.C. Andersen

Tur 19: Bank- og Sparekassemuseet 

Tur 20: Rundvisning på Helsingør Kirkegård 

Tur 21: Al-sang på Hamlet

Tur 22: Elgmenu på Gl. Humlebæk Kro 

Tur 23: Foredrag: Bumletog fra Borup til Singapore

Tur 24: Frokost og dans på Strandborg

Bestillingskupon - 2024
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Praktiske oplysninger om turene

Sådan fungerer Turkontorets webshop

Transporten med DSB, Metro og Movia er 
ikke inkluderet i turprisen, så husk selv at have 
gyldig rejsehjemmel inden mødetiden. Tog kan 
også påstiges på stationerne Snekkersten og 
Espergærde. Hvis I påstiger på andre stationer 
end de nævnte, er I velkommen til at orientere  

Når du har valgt en tur, indtaster du dit 
medlemsnummer. Har du glemt det, kan du 
enten skrive medlems nr. 998 eller kontakte 
Turkontoret og få det oplyst. Som nyt medlem 
kan du købe/bestille ture ved at skrive med-
lems nr. 999. Turkontoret fremsender senere 
et medlemskort med dit medlemsnr. 

Billettype
Vælg medlemsbillet og [Tilføj til kurv]. Par 
skriver begge medlemsnumre og ændrer antal- 
let til 2. Ønsker du også en gæst med på turen, 
tilføjer du en Gæstebillet og [Tilføj til kurv]. 

os herom. Vi fra Turkontoret vil så give os til 
kende med et grønt flag. Der er ingen begræns- 
ning på, hvor mange medlemsture du kan 
købe/bestille. Du kan også invitere en gæst 
med på tur, hvilket koster billetprisen plus et 
tillæg på 75 kr. pr. tur (gælder dog ikke rejser).

[Kurv] og [Kassen]
Når du har valgt ALLE dine ture – går du til din  
[Kurv]. I det orange felt går du [Til kassen]. Her 
kan du se din samlede ordre og udfylde alle 
felterne. Nederst vælger du betalingsform enten 
ved Bankoverførsel, MobilePay eller Kontant. 

1. Bankoverførsel
Du overfører straks beløbet fra din netbank til 
Turkontorets konto i Spar Nord: Reg.nr. 9056 
Kontonr. 4584650813. 

2. MobilePay
Du taster beløbet Vælg Turkontorets  
MobilePay nr. 99744. Skriv i kommentar- 
feltet både turenes numre + dit medlems- 
nummer/eller navn, det er MEGET VIGTIGT! 

3. Kontant betaling betyder ’bestilling’
Du skal så møde op på Turkontoret på  
betalings– og afhentningsdagen. 

Kvittering
Når du har trykket på [Afgiv ordre], får du en 
mail med en kvittering på dine bestillinger.
Hvis du har betalt med MobilePay eller Bank- 
overførsel, er denne kvittering din billet, som 
du skal medbringe på turene.  
 
Er en tur blevet udsolgt eller bliver den 
aflyst, returnerer vi beløbet.
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Kender du én eller flere, som sammen med dig, vil være med 
på vores ture, foredrag, arrangementer mm. Og som vil nyde 
oplevelserne sammen med andre. 
 
Så har du chancen for at glæde en nabo, en ven eller et familie-
medlem med vores mange attraktive arrangementer.  
 
En rabat fra os til dig 
Skaf et nyt medlem og du får 200 kroner i rabat på din næste 
tilmelding, når vedkommende er meldt ind. 
 
Spørgsmål 
Kontakt os gerne på på kontakt@turkontoret.dk eller telefon 
4976 3000. Kontoret er åbent på onsdag kl. 10 - 12. 
 

200 KRONER I RABAT


